
Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski, Sudół 216, 27-400 Ostrowiec Św., www.ostrowiec.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 265 31 49, fax: +48 41 265 14 29, e-mail: ostrowiec@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP SA 43 1020 2674 0000 2102 0036 6146 www.lasy.gov.pl

Sudół, dnia 17.10.2024 r.
Zn. spr.: SA.270.32.2024

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski informuje, że w dniu 11.10.2024 roku 
o godzinie 12:30 miało miejsce otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego z pominięciem Ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), pn.: „Budowa przyłącza 
kanalizacyjnego do budynku nr inw. 110/1554”, numer postępowania: 
SA.270.32.2024.

W postępowaniu wpłynęły dwie oferty.

Po dokonaniu otwarcia Zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które 
zakończono w dniu 17.10.2024 roku.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez 
Wykonawcę PPHU MAKO s.c. G. i A. Glibowski, ul. Grabowiecka 43, 27-400 
Ostrowiec Świętokrzyski, NIP 6612005374, która uzyskała najwyższą liczbę 
punktów:

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto [zł] Zdobyte 
punkty

1.
PPUH "EKOINSTAL" Michał Głazek 

27-415 Boksycka, 135
NIP 6611945566

74 265,85 94

2.
PPHU MAKO s.c. G. i A. Glibowski

ul. Grabowiecka 43, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski
NIP 6612005374

70 087,06 100

W związku z powyższym Zamawiający zaprasza przedstawiciela Wykonawcy 
PPHU MAKO s.c. G. i A. Glibowski, ul. Grabowiecka 43, 27-400 Ostrowiec Św., 
NIP 6612005374 do zawarcia umowy.

Z poważaniem
Mieczysław Wielgus
Zastępca Nadleśniczego ds. użytkowania 
lasu

/podpisano elektronicznie/

mailto:ostrowiec@radom.lasy.gov.pl

		2024-10-17T09:11:37+0000
	Mieczysław Jerzy Wielgus




